

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



U L . RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32/ 42 00 151 do 153

fax.: 32/ 25 14 533

KCO/Sek/HS/

/2018

Katowice, dnia 27 marca 2018 r.

.....
.....
.....
.....

Dotyczy: Konkursu ofert na wykonywanie badań EMG.

Udzielający Zamówienia Katowickie Centrum Onkologii w związku z zapytaniami do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 pkt 3 Umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych, który brzmi „3. Przyjmujący Zamówienie oświadcza, że posiada uprawnienia do wykonywania przedmiotu umowy na terenie Rzeczypospolitej”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „3. Przyjmujący Zamówienie oświadcza, że posiada uprawnienia do wykonywania przedmiotu umowy na terenie Rzeczypospolitej Polskiej”.

Odpowiedź

Zgodnie z SWKO.

Pytanie Nr 2

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 pkt 1 Umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych, który brzmi: „1. Przyjmujący Zamówienie ponosi odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność materialną za: wykonywanie przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami, prawidłowość prowadzonej dokumentacji medycznej i sprawozdawczości w zakresie wykonywanych świadczeń, jakoś udzielanych świadczeń

4

objętych niniejszą umową”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „1. Przyjmujący Zamówienie ponosi odpowiedzialność na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa, w tym odpowiedzialność materialną za: wykonywanie przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, prawidłowość prowadzonej dokumentacji medycznej i sprawozdawczość w zakresie wykonywanych świadczeń, jakość udzielanych świadczeń zdrowotnych, szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń objętych niniejszą umową”.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie Nr3

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 6 Umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych poprzez dodanie pkt 4 o treści: „Przyjmującemu Zamówienie przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem 7-dniowego okresu wypowiedzenia, w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia przez Udzielającego Zamówienia przekraczającego 10 dni”.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4

Udzielający Zamówienia zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisu § 7 pkt 2 Umowy powierzenia danych osobowych: "2. Udzielający Zamówienia może wypowiedzieć Umowę o współpracy ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku(...) tzn. jakiej umowy o współpracy dotyczy zapis?

Odpowiedź

Zapisy § 7 pkt 2 dotyczą Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej załącznik nr 4 do SWKO.

Z poważaniem
DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz